

**UMOWA Nr PZDiT/.../2017 - wzór
na zmiatanie asfaltowych nawierzchni ulic**

Zawarta w dniu2017r. w Łowiczu, pomiędzy:

Powiatem Łowickim, ul. Stanisławskiego 30, 99-400 Łowicz, NIP 834-188-25-19

w imieniu którego działa:

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu, ul. Jana Pawła II 173/175, 99-400 Łowicz,
reprezentowany przez:

Zenona Dąbrowskiego – Dyrektora PZDiT w Łowiczu

zwany dalej **Zamawiającym**,

a

firma

reprezentowaną przez:

.....

.....

zwaną dalej **Wykonawcą**, o treści:

Umowa została zawarta na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro.

§ 1

1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania usług zmiatania asfaltowych nawierzchni ulic w Łowiczu i Nieborowie, będących drogami powiatowymi, wg poniższego schematu:

Nazwa ulicy	Długość [mb]	Średnia szerokość [m]	Powierzchnia [m ²]	Miesiące (krotność zmiatania ulic w miesiącu)								Razem	Powierzchnia [m ²]
				IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI		
Stanisławskiego	495	9	8910	2	1	1	1	1	1	2	2	11	98 010
Jana Pawła	1860	9	16740	2	1	1	1	1	1	2	2	11	184 140
Armii Krajowej	2875	7	20125	2	1	1	1	1	1	2	2	11	221 375
Chełmońskiego	1820	7	12740	2	1	1	1	1	1	2	2	11	140 140
1-go Maja	200	7	1400	2	1	1	1	1	1	2	2	11	15 400
Klickiego	1300	7	9100	2	1	1	1	1	1	2	2	11	100 100
Razem:	8550	-	69015	-									759 165

oraz

Nazwa ulicy	Długość [mb]	Średnia szerokość [m]	Powierzchnia [m ²]	Miesiące (krotność zmiatania ulic w miesiącu)								Razem	Powierzchnia [m ²]
				IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI		
Nieborów	720	6-9	3800	0	0	1	2	2	2	1	0	8	30 400
Razem:	720	-	3800	-									30 400

2. Za wykonanie usługi zmiatania nawierzchni ulic Zamawiający zobowiązuje się zapłacić należność za faktycznie wykonane usługi będącą iloczynem ilości jednostek usługi (pełne zmiatanie) i zaferowanej ceny jednostkowej:

L.p.	Przedmiot zamówienia	Powierzchnia	Ilość zmiatań	Cena jednostkowa netto/za jedno pełne zmiatanie	Cena jednostkowa brutto/za jedno pełne zmiatanie	Cena brutto
1	2	3	4	5	6	7
1	Zmiatanie ulic w m. Łowicz	69 015 m ²	17			
2	Zmiatanie ulic w m. Nieborów	3 800 m ²	8			
RAZEM						

3. Ustalone stawki będą obowiązywać przez cały okres trwania umowy i nie będą podlegały zmianom.
4. Nominalna wartość usług planowanych do realizacji w ciągu całego okresu obowiązywania umowy stanowi kwotę **zł brutto** (słownie:/100).
5. Określony przez Zamawiającego zakres wykonania usługi (wielkość zamówienia) może zostać zmniejszony przez Zamawiającego w zależności od jego potrzeb, bądź w zależności od posiadanych środków finansowych. Płatność nastąpi za faktycznie wykonane usługi. Nie wykorzystanie całego zakresu zamówienia z braku potrzeb lub braku środków finansowych nie podlega żadnym dodatkowym opłatom.
6. W w/w stawkach uwzględnione są koszty dojazdu i powrotu do i od miejsca wykonywania usługi wskazanego przez Zamawiającego, koszty bieżących napraw i konserwacji sprzętu, koszty paliwa, oznakowania pojazdów i obsługi telefonów oraz wszelkie koszty osobowe, koszty materiałów.
7. Należność za wykonane usługi rozliczana będzie w okresach miesięcznych na podstawie potwierdzonego przez upoważnionego pracownika PZDiT w Łowiczu wykazu częstotliwości zmiatania.
8. Należność za wykonane usługi będzie regulowana z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy podane w wystawionej fakturze w ciągu 21 dni od daty jej otrzymania wraz z wykazem częstotliwości zmiatania potwierdzonym przez upoważnionego pracownika PZDiT.
9. W/w dokumenty należy składać najpóźniej do 10 następnego miesiąca.

§2

Wykonawca będzie wykonywał usługi zmiatania asfaltowych nawierzchni dróg powiatowych w terminie od dnia2017r. do dnia 30.11.2017r. każdorazowo na polecenie upoważnionego pracownika PZDiT.

§3

1. Za wadliwe jakościowo i niepełne wykonanie prac, a także czynności podjęte bez wyraźnego polecenia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu - wynagrodzenie nie przysługuje.
2. Braki w jakości i terminowości wykonania robót w stosunku do ustaleń z Zamawiającym, z winy Wykonawcy mogą stanowić podstawę do odstąpienia od umowy ze strony Zamawiającego za 7-dniowym wypowiedzeniem i naliczenie kary umownej w wysokości 10% kwoty o której mowa w § 1 ust. 4.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości szkody gdy ta przekracza wysokość naliczonych kar.

§4

Wykonawca jest zobowiązany do szczegółowego prowadzenia wykazów częstotliwości zmiatania. Niewłaściwie i nierzetelnie wypełnione wykazy nie będą stanowiły podstawy do zapłaty.

§5

1. Wykonawca przyjmuje na siebie pełną odpowiedzialność za właściwe wykonanie usług objętych niniejszą umową oraz zapewnienie warunków bezpieczeństwa.
2. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody i straty w materiałach i sprzęcie spowodowane przez niego przy wykonywaniu usług.
3. Wykonawca jest odpowiedzialny i ponosi wszelkie koszty z tytułu strat materialnych powstałych w związku z zaistnieniem zdarzeń losowych i odpowiedzialności cywilnej w czasie wykonywania usług objętych umową.

§6

Każda ze stron może rozwiązać umowę z 1 miesięcznym terminem wypowiedzenia.

§7

W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.

W takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

§8

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie aneksu podpisanego przez obie strony.

§9

1. W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz w sprawach procesowych przepisy Kodeksu Postępowania Cywilnego.
2. Ewentualne spory powstałe na tle realizacji tej umowy strony rozstrzygać będą polubownie a w przypadku nie dojścia do porozumienia spory podlegają rozstrzygnięciu przez właściwy Sąd.

§10

Umowę sporządzono w 3-ch jednobrzmiących egzemplarzach: 2 dla Zamawiającego i 1 dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY:

WYKONAWCA:

.....

.....